ご来場 予約カード （お客様控え）

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ

弊社 控え

貴社名

お名前 様 Ｅ-ｍａｉｌ @

電話 　　　　　　　　　　 ＦＡＸ

日時：2022年 2月 17日(木) 9:30～17:00
会場：株式会社 文昌堂 2階展示ルーム

□ ９：３０～１０：４０
□ １０：５０～１２：００ ◆ 最新複合機・ご体験コーナー
□ １３：００～１４：１０ □ PPC（機種 ）
□ １４：２０～１５：３０ □ PPC連携ソリューション （ ）
□ １５：４０～１７：００

◆ 働き方改革ご体験コーナー
□ PCA（電帳法改正関連、就業ソフト、その他基幹業務）
□ アルコールチェッカー
□ アイオーデータ(NAS・周辺機器）
□ LANSCOPE Cloud(IT資産管理、操作ログ管理)
□ Synology NAS(リコー滋賀支社限定安心パック)
□ 感染症対策(体温検知・空気除菌機)

ご相談内容 ( )
□ １１：３０～ □ 白ナンバー事業者のアルコールチェック義務化について
□ １４：００～ □ 電帳法改正セミナー

ご来場予定時間

ご 来 場 を お 待 ち し て まりお す ！

ＦＡＸでのお申し込みは０７４９－６３－５１１２

営業担当

＊会場の人数を制限するためご来場のお時間を必ず選択していただきますようお願い申し上げます。